שלושה שירים שחיברה רביקוביץ בשנות החמישים המוקדמות מציגים מערכות של קשרים תמטיים וצורניים

בינם לעצמם ולשלושה שירים מאת לאה גולדברג. שניים מהשירים לא פורסמו מעולם, ואילו שיר אחד לא

נכלל בספרי רביקוביץ27 חרף היותו השיר הראשון שפרסמה בשמה האמיתי. כותרתו "הנערה בעלת צמות

הפשתן" )1954, אייר תשי"ד, בירחון לנוער בשם עתידות(, הוא בנוי משלושה מרובעים החרוזים בסופי

הטורים באופן מסורג ומתאר זיקה בין נערה ובין נחל. כל אלה מזכירים מאוד את הסיטואציה השירית

בשיר "הילדה שרה לנחל" לגולדברג הבנוי באותה תבנית.28

הנערה בעלת צמות הפשתן | דליה רביקוביץ

חַל וְעָגָה עוּגָה קָרְבָה אֶל הַנַּ

ים לְפָנֶיהָ.